m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003922, 11-10-2022. h. 10: 19

U

= -
0 . Ministero- dell Tstreezione
%ﬁw Jcolastico @g{bﬁd/&/@b L St~ %/”W/ZCL‘

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in
materia di accesso ai documenti amministrativi’”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali, recante disposizioni per 1’adeguamento dell’ordinamento nazionale al
regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile
2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente
ed educativo” (GPS);

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale 112 del 06 MAGGIO 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %Aywﬁaé//m/b L St~ %ongmaf

M{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

i
U

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3111 del 18/08/2022, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e
grado e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

VISTE in autotutela le istanze dei candidati sotto elencati pervenute successivamente alla
ripubblicazione delle GPS del 18/08/2022 con le quali si chiede, ciascuno per la classe
di concorso indicata, la rettifica del punteggio a seguito di errata valutazione delle
stesse;

RICHIAMATO TI’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

DISPONE

A1 sensi dell’art. 8 dell’O.M. 112/2022 le sotto elencate COVALIDE / RETTIFICHE
dei punteggi:

COGNOME NOME LUOGO E DATA | CODICE FISCALE FASCIA | CLASSE DI | PUNTEGGIO | PREF.
DINASCITA CONCORSO
ANDREANI AGNESE RN 28/03/1983 NDRGNS83C68F137W 1 AAAA 29,00 18
ANGELINI ILENIA RN 30/04/1979 NGLLNI79D70H2741 1I A012 35,00 18
ANGELINI ILENIA RN 30/04/1979 NGLLNI79D70H2741 1I A022 35,00 18
BACCHIOCCHI PAOLA PU 18/03/1986 BCCPLAS86C58D488P 11 A007 37,50 18-21
BACCHIOCCHI PAOLA PU 18/03/1986 BCCPLA8S6C58D488P 1I A010 37,50 18-21
BACCHIOCCHI PAOLA PU 18/03/1986 BCCPLA8S6C58D488P 1I A061 37,50 18-21
BACCHIOCCHI PAOLA PU 18/03/1986 BCCPLAS6C58D488P 11 A062 37,50 18-21
BACCHIOCCHI PAOLA PU 18/03/1986 BCCPLAS6C58D488P 11 B022 40,50 18-21
BALDUCCI COLI SANDRA FC 13/08/82 BLDSDR&82MS53C573K I AAAA 53,50 17-18-21
BALDUCCI COLI SANDRA FC 13/08/82 BLDSDR&82MS53C573K I EEEE 63,50 17-18-21
BALDUCCI COLI SANDRA FC 13/08/82 BLDSDR82M53C573K 11 ADEE 63,50 17-18-21
BALDUCCI COLI SANDRA FC 13/08/82 BLDSDR82MS53C573K 1I PPPP 48,50 17-18-21
BATTAGLIA ANGELICA BO 30/08/1969 BTTNLC69M70A944G 1I A030 56,00 17-18
BARBIANI NADIA FC 04/04/1995 BRBNDA95D44C5731 11 A011 60,00 17
BARBIANI NADIA FC 04/04/1995 BRBNDA95D44C5731 11 A022 66,00 17
BARBIANI NADIA FC 04/04/1995 BRBNDA95D44C5731 1I A012 60,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




o E}

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

BARBIANI NADIA FC 04/04/1995 BRBNDA95D44C5731 1I A013 66,00 17
BARBIERI ALICE BS 10/11/1976 BRBLCA76S50B157T 11 A028 36,50 18-21
BARBIERI ALICE BS 10/11/1976 BRBLCA76S50B157T 11 A050 30,50 18-21
BONDI FRANCESCA RN 02/05/1972 BNDFNC72E42H294K 1I A018 101,50 17-18-21
BONDI FRANCESCA RN 02/05/1972 BNDFNC72E42H294K I ADSS 111,00 17-18-21
BUGLI ELISABETTA | RN 04/09/1971 BGLLBT71P44H294A I AAAA 42,00 NESSUNA
BUGLI ELISABETTA | RN 04/09/1971 BGLLBT71P44H294A I EEEE 53,00 NESSUNA
CADEDDU MARINA RM 02/03/1990 CDDMRNY90C42A 132N I AAAA 89,00 21
CADEDDU MARINA RM 02/03/1990 CDDMRN90C42A 132N I EEEE 89,00 21
CALDARI GIULIA PU 25/05/1988 CLDGLIBSE65G479) 1I A050 33,00 NESSUNA
CALVARESI GAIA AP 24/11/1980 CLVGAI80S64A462D 1 EEEE 90,00 21
CALVARESI GAIA AP 24/11/1980 CLVGAI80S64A462D I ADEE 81,00 21
CALVARESI GAIA AP 24/11/1980 CLVGAI80S64A462D I PPPP 58,00 21
CANUTI GRAZIELLA RN 25/06/1963 CNTGZL63H65H294A 1 AAAA 34,00 17
CANUTI GRAZIELLA RN 25/06/1963 CNTGZL63H65H294A 1 EEEE 55,00 17
CANUTI GRAZIELLA RN 25/06/1963 CNTGZL63H65H294A I ADEE 52,00 17
CAPPELLI ILVA PU 26/02/1966 CPPLVI66B66E785G 1 EEEE 28,00 17
CARIELLO FRANCESCA BA 29/01/1964 CRLFNC64A69A893F I A046 77,00 18-21
CARIELLO FRANCESCA BA 29/01/1964 CRLFNC64A69A893F 11 A066 52,00 18-21
CIMAROSTI GIULIA RN 17/12/1982 CMRGLI92T57H294C I A045 47,00 17
CIMAROSTI GIULIA RN 17/12/1982 CMRGLI92T57H294C 1I A047 41,00 17
CIPRIANI FRANCESCA RN 11/02/1990 CPRFNC90B51C3571 11 A015 50,00 17
CIPRIANI FRANCESCA RN 11/02/1990 CPRFNC90B51C3571 11 A031 56,00 17
CIPRIANI FRANCESCA RN 11/02/1990 CPRFNC90B51C3571 1I A050 50,00 17
CIPRIANI FRANCESCA RN 11/02/1990 CPRFNC90B51C3571 1I A060 50,00 17
CODIGNOLI MICHELE RN 16/06/1984 CDGMHL84H16C357U I A028 43,50 NESSUNA
DENICOLO’ GIULIA RN 28/11/1995 DNCGLI95S68H294G I AO011 51,00 17
DENICOLO’ GIULIA RN 28/11/1995 DNCGLI95S68H294G I A012 51,00 17
DENICOLO’ GIULIA RN 28/11/1995 DNCGLI95S68H294G I A022 69,00 17
DENICOLO’ GIULIA RN 28/11/1995 DNCGLI95S68H294G I A054 51,00 17
FASULO GABRIELE PA 21/11/1984 FSLGRL84S21G273S 1I A048 37,00 NESSUNA
FASULO GABRIELE PA 21/11/1984 FSLGRL84S21G273S 1I A049 37,00 NESSUNA
FEOLA SONIA EE 12/01/1973 FLESNO73A527Z114V II AB25 82,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




o E}

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

FEOLA SONIA EE 12/01/1973 FLESNO73A527114V 1I AC25 94,00 17
FLENGHI MARIKA RN 04/11/1976 FLNMRK76S44H294W I AAAA 78,50 17-18
FLENGHI MARIKA RN 04/11/1976 FLNMRK76S44H294W I EEEE 47,50 17-18
GABELLINI ELEONORA RN 20/10/1997 GBLLNR97R60H294L 1 AAAA 90,00 NESSUNA
GABELLINI ELEONORA RN 20/10/1997 GBLLNR97R60H294L I EEEE 88,00 NESSUNA
GALANTI MORENA RN 07/12/1995 GLNMRN95T47C357P I AAAA 92,00 17
GALANTI MORENA RN 07/12/1995 GLNMRN95T47C357P I EEEE 86,00 17
GAMBUTI NOVELLA FC 20/02/1979 GMBNLL79B60C573N I AAAA 21,00 18
GAMBUTI NOVELLA FC 20/02/1979 GMBNLL79B60C573N I EEEE 26,00 18
GAMBUTI NOVELLA FC 20/02/1979 GMBNLL79B60C573N 1I PPPP 27,50 18
GARAFFA CLELIA SA 28/03/1982 GRFCLL82C68H7030 I AAAA 31,00 17-18
GARAFFA CLELIA SA 28/03/1982 GRFCLL82C68H7030 I EEEE 49,00 17-18
GHINELLI MATTIA RN 10/12/1976 GHNMTT76T10H294A I A001 36,00 18
GHINELLI MATTIA RN 10/12/1976 GHNMTT76T10H294A I A008 36,00 18
GHINELLI MATTIA RN 10/12/1976 GHNMTT76T10H294A I A016 36,00 18
GHINELLI MATTIA RN 10/12/1976 GHNMTT76T10H294A I A017 36,00 18
GHINELLI MATTIA RN 10/12/1976 GHNMTT76T10H294A I A037 36,00 18
GHINELLI MATTIA RN 10/12/1976 GHNMTT76T10H294A I A060 38,00 18
GIANNINI MILENA RN 10/01/1967 GNNMLN67AS0I304A 11 A029 108,50 18
GIORDANO DEBORAH FC 30/03/1983 GRDDRHS83C70C574T I EEEE 33,00 17-18
GRANATA VALENTINA NA 04/01/1981 GRNVNTS81A44F839M I AAAA 144,00 21
GRASSI VALERIA PU 11/06/1996 GRSVLRY96HS51L500E I EEEE 107,00 17
GRASSI VALERIA PU 11/06/1996 GRSVLRY96HS51L500E 11 ADEE 45,00 17
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z I AAAA 44,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z I EEEE 52,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z 11 A017 56,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z 11 A001 74,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z 1I A060 74,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z 11 ADMM 57,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z 11 A047 56,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z 1I A016 56,00 17-18
LAPPOSTATO SARA RN 27/10/1981 LPPSRA81R67H294Z 1I A037 56,00 17-18
MARINI FRANCESCA RN 15/12/1991 MRNFNC91TS55F137F 1 EEEE 124,50 17-21

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




i
U

Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

MARCATO SILVESTRE RN 07/11/1984 MRCSVS84S07F137H 1I A028 31,00 NESSUNA
MARCATO SILVESTRE RN 07/11/1984 MRCSVS84S07F137H I A050 35,00 NESSUNA
MARCATO SILVESTRE RN 07/11/1984 MRCSVS84S07F137H I ADMM 43,50 NESSUNA
MARINO ILARIA CE 15/11/1995 MRNLRI95S551234H 1I A045 41,00 17-21
MARINO ILARIA CE 15/11/1995 MRNLRI95S551234H 11 A047 47,00 17-21
MORRI SELINA RN 07/06/1988 MRRSLN88H47H294R 11 A060 71,00 17
MORRI SELINA RN 07/06/1988 MRRSLN88H47H294R 1 ADMM 68,00 17
MORRI SELINA RN 07/06/1988 MRRSLN88H47H294R 1I A017 53,00 17
MORRI SELINA RN 07/06/1988 MRRSLN88H47H294R 11 A001 65,00 17
MORRI SELINA RN 07/06/1988 MRRSLN88H47H294R 1I A047 53,00 17
MORRI SELINA RN 07/06/1988 MRRSLN88H47H294R 1I A016 53,00 17
MORRI SELINA RN 07/06/1988 MRRSLN88H47H294R 11 A037 53,00 17
NEGRO ANNA MARIA | LE 06/08/1976 NGRNMR76M46F842T I AAAA 65,50 18
NEGRO ANNA MARIA | LE 06/08/1976 NGRNMR76M46F842T I EEEE 47,50 18

NISI VIRGINIA RN 22/11/1992 NSIVGN92S862C357B 1 AAAA 138,00 17

NISI VIRGINIA RN 22/11/1992 NSIVGN92S62C357B I EEEE 120,00 17
OTTAVIANI CHIARA RN 15/04/1995 TTVCHRO5D55F137Z 1I A0IS5 60,00 17
OTTAVIANI CHIARA RN 15/04/1995 TTVCHRO5D55F137Z 1I A028 60,00 17
OTTAVIANI CHIARA RN 15/04/1995 TTVCHRO95DS55F137Z 11 A031 60,00 17
OTTAVIANI CHIARA RN 15/04/1995 TTVCHRO95D55F137Z 11 A050 66,00 17
RICCI SAMANTA RN 14/06/1977 RCCSNT77H54H274Z 1I A011 67,50 17-18-21
RICCI SAMANTA RN 14/06/1977 RCCSNT77H54H274Z I A012 67,50 17-18-21
RICCI SAMANTA RN 14/06/1977 RCCSNT77H54H274Z I A013 67,50 17-18-21
RICCI SAMANTA RN 14/06/1977 RCCSNT77H54H274Z 1I A022 105,50 17-18-21
SABIA ANNA PZ 20/07/197 SBANNA78L60G942P I AAAA 23,00 17-18
SABIA ANNA PZ 20/07/197 SBANNA78L60G942P 1 EEEE 17,00 17-18
SANCHI ERIKA RN 22/12/1983 SNCRKES3T62H294A I EEEE 30,00 18-21
SERAFINI STELLA RM 25/07/1985 SRFSLL85L69A1321 1I A001 75,00 17-18
SERAFINI STELLA RM 25/07/1985 SRFSLL85L69A1321 I A010 63,00 17-18
SERAFINI STELLA RM 25/07/1985 SRFSLL85L69A1321 I A017 63,00 17-18
STANCO FEDERICA RN 19/11/1993 STNFRC93S59H294C I AAAA 28,00 17
STANCO FEDERICA RN 19/11/1993 STNFRC93S59H294C 1 EEEE 111,00 17
STARINI FRANCA NA 04/10/1974 STRFNC74R44F839A I AAAA 58,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Tstreezione
%ﬁw Jcolastico %ng/ﬁﬁaé//m/b L St~ %om{@z/m«

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

i
U

TABORRI MARTA MC 13/11/1981 TBRMRT81S53L191W I AAAA 11,00 18
TABORRI MARTA MC 13/11/1981 TBRMRT81S53L191W I EEEE 11,00 18
VITILLO ELEONORA RN 29/12/1983 VTLLNRS83T69H294S 1 AAAA 162,00 17-18-21
VITILLO ELEONORA RN 29/12/1983 VTLLNRS83T69H294S I EEEE 91,00 17-18-21
ZUCCHI SIMONA RN 24/04/1972 ZCCSMN72D64H294U I AAAA 83,00 17-18-21

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro
60giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

I Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

O Al sito web —SEDE

O Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

O Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI
O Ai Docenti per il tramite del Dirigente dell’ Istituzione Scolastica di servizio

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2022-10-11T10:19:12+0200
	protocollo




